
貸発第 185号 

2025年 12月 19日 

貸借取引参加者 

代 表 者 殿 

 

          日本証券金融株式会社 

貸借取引部長 小町 武史 

 

貸借取引金利の公表時刻の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現在当社は、貸借取引金利の公表について原則 14:00※に公表しておりますが、2025年 12月 22

日（月）公表分より、原則 13：00に変更することといたしましたので、ご通知申しあげます。 

 

敬 具 

 

 

 

※ 2024年 3月 21日付貸発第 195号「貸借取引金利の公表方法の変更について」脚注参照 


